
НПД№1726 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ЛЕНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 
142700, г. Видное, ул. Школьная, 26а, тел.(495)541-82-36, факс(495) 541-87-87,e-mail: admlen@adm-vidnoe.ru 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
от 01.06.2018 № 1620 

 
О единовременной выплате гражданам  

сельского поселения Молоковское в связи с юбилейными датами супружеских пар 
 

В целях социальной поддержки населения и в соответствии с решением Совета депутатов 

муниципального образования сельское поселение Молоковское Ленинского муниципального 

района Московской области № 1 от 01.02.2018 года «Об утверждении перечня категорий граждан, 

постоянно проживающих на территории сельского поселения Молоковское и размеров выплат по 

плану мероприятий социальной поддержки населения сельского поселения Молоковское», 

решением Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Молоковское  № 4 

от 21.05.2018 «О внесении изменений в решение Совета депутатов № 30 от 08.12.2017 года «О 

бюджете муниципального образования сельского поселения Молоковское на 2018 год и плановый 

период  2019-2021 гг», в соответствии с п.п. 2.1.7.4. подпрограммы «Меры социальной поддержки 

населения Ленинского муниципального района на 2017-2021 годы» муниципальной программы 

«Социальная защита населения Ленинского муниципального района на 2017-2021 годы», 

утвержденной постановлением главы Ленинского муниципального района от 11.05.2018 года № 

1385,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Производить выплаты гражданам, постоянно проживающим и зарегистрированным на 

территории сельского поселения Молоковское, в связи с юбилейными датами супружеских пар, 

проживших в браке 45, 50, 55 и 60 лет и более, в размере 5 000 рублей каждой семье. 

 



2 
 

НПД№1726 

2. Отделу по бухгалтерскому учёту и отчётности (Шебанов А.С.) произвести выплаты, 

согласно представленным документам из средств, утвержденных в бюджетной смете расходов на 

2018  год по разделу 1006 «Другие вопросы в области социальной политики». 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ленинского 

муниципального района.   

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя 

главы администрации Ленинского муниципального района Волкова Д.В. 

 

Глава Ленинского  
муниципального района        О.В. Хромов 
 
Разослать: в дело, Волкову Д.В., Макушкиной Т.В., Егоровой Е.В., Шебанову А.С., Китаевой Г.В.,    
Тарабриной Л.Н. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

